转让方

捷荣集团

合计

受让方

四川发展证券投资基金
管理有限公司（代表“川
发产业互动私募证券投

资基金”）

标的股份（股）

19,910,710

19,910,710

占上市公司总股本
（%）

8.08

8.08

转 让 单 价
（元）

35.028

35.028

转股价款总额（元）

697,432,349.88

697,432,349.88

（2）转股价款的支付

1）协议转让的转股价款支付

受让方应当在本协议生效日起三（3）个工作日内，向转让方支付人民币125,000,000元，大

写：壹亿贰仟伍佰万元。

受让方于协议转让的标的股份完成过户之日起五（5）个工作日内向转让方支付人民币

125,000,000元，大写：壹亿贰仟伍佰万元。

在前两笔价款支付后，受让方于本协议约定的先决条件满足后五（5）个工作日内向转让

方支付人民币447,432,349.88元，大写肆亿肆仟柒佰肆拾叁万贰仟叁佰肆拾玖元捌角捌分。

2）受让方应当按照本协议约定将转股价款以即时可用的人民币资金电汇至转让方账户

或转让方在交割日至少五（5）个工作日前另行书面指定的其他账户。

2、先决条件

1）只有在下列各项条件（“先决条件”）均已得到满足的情况下，受让方方有义务履行相应

的价款支付义务：

a.受让方就本次股份转让所涉及的经营者集中事宜向反垄断局申请经营者集中审查，并

由反垄断局作出不予禁止的决定或不实施进一步审查通知（如需）；

b.双方内部决策机构均已正式通过决议或书面批准文件，批准本次交易价款的支付；